平成 27 年 3月 13 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 立 花 エ レ テ ッ ク

コード番号 ８ １ ５ ９ （ 東 証 第 １ 部 ）

代 表 者 名 取 締役社 長 渡 邊 武 雄

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 管理部門担当 住 谷 正 志

 電 話（06）6539－2718

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．機構改革（平成 27 年４月１日付）

①滋賀営業所を滋賀支店に改称する。

②ＦＡ第五本部の東京産業メカトロニクス部を、北関東支店から東京支社に移す。

２．人事異動（平成 27 年４月１日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

取締役 相談役
ロボット事業戦略室長

取締役 専務執行役員
全社営業担当、神戸支店・北陸支店・

九州支店担当、ロボット事業戦略室長
島田
しまだ

 教雄
のりお

取締役 専務執行役員
(株)大電社代表取締役社長

取締役 専務執行役員
(株)大電社代表取締役社長、(株)太洋

商会代表取締役社長
下 吉
しもよし

 英 之
ひでゆき

常務執行役員
ＦＡシステム事業担当、神戸支店・北陸支

店・九州支店担当、ロボット事業戦略室

常務執行役員
ＦＡシステム事業担当、ロボット事業

戦略室
山 口
やまぐち

 均
ひとし

執行役員
施設本部長

施設本部長 多田
た だ

 満
みつる

執行役員
経営企画本部長兼経営企画部長 ※

管理本部長 相 澤
あいざわ

 忠 範
ただのり

ＦＡ第三本部ＦＡシステム二部滋賀支店長
ＦＡ第三本部ＦＡシステム二部滋賀営

業所長 青 山
あおやま

 忠 史
ただふみ

東京支社ＦＡ第五本部東京産業メカトロニ

クス部長
東京支社ＦＡ第五本部東京産業メカト

ロニクス部長(北関東支店駐在) 榎 本
えのもと

 喜代治
き よ じ

東京支社半導体デバイス第三本部デバイス

コンポーネント部長、(株)立花デバイスコン

ポーネントへ兼務出向

(株)立花デバイスコンポーネントへ出

向(部長格) 川 嶋
かわしま

 敦 雅
あつまさ

※相澤忠範の「経営企画本部長兼経営企画部長」への人事異動は、２月９日に開示済み。

以 上